
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/323/2022 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mierzęcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Mierzęcicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mierzęcice od 1 września 2022 r.: 

1. Przedszkole Publiczne „Radosny Zakątek” w Mierzęcicach z siedzibą w Mierzęcicach, ul. Bankowa 24, 

42-460 Mierzęcice, 

2. Przedszkole Publiczne w Nowej Wsi z siedzibą w Nowej Wsi, ul. A. Zawadzkiego 159,  

42-460 Mierzęcice, 

3. Przedszkole Publiczne w Boguchwałowicach z siedzibą w Boguchwałowicach, ul. Buczka 1,  

42-460 Mierzęcice, 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XVIII/126/2004 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie: 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Mierzęcice publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5317


		2022-08-29T09:05:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




